м., както и 3.204% ид. ч., равняващи се на 17,85 кв. м. от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор ..., при условие, че в двуседмичен срок от влизане в сила на решението купувачът Д. С. Х., ЕГН [ЕГН] заплати на продавача Ц. А. Б., ЕГН [ЕГН] продажната цена по договора в размер на 94 000 евро (деветдесет и четири хиляди евро), на основание чл.362, ал.1 от ГПК. 	

При неизпълнение на задължението за заплащане цената по договора в определения срок, решението подлежи на обезсилване, на основание чл.362, ал.2 от ГПК	

ОСЪЖДА Д. С. Х., ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], да заплати сумата в размер на 5 515,44 лв.